АДМИ}IИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛиНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.02.2024 Т4ё 349-па

О внесении изменений в Перечень
муниципального имущества,
предназначенного для предоставления
во владение и (или) в пользование
субъектам малого и среднего
предпринимательства, организациям,
образуюшим инфраструктуру
поддержки субъектов малого и
среднего предпринимательства
городского округа «Город Южно
Сахалинск», и физическим лицам, не
являющимся индивидуальными
предпринимателями и применяющим
специальный налоговый режим «Налог
на профессиональный доход»,
утвержденный постановлением
администрации города Южно
Сахалинска от 28.09.2020 Н 2862-па

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003
К 13 1-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», статьей 37 Устава городского округа «Город Южно
Сахалинск» администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести в Перечень муниципального имущества, предназначенного для
предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и
среднего предпринимательства, организациям, образующим инфраструктуру
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства городского
округа «Город Южно-Сахалинсю>, и физическим лицам, не являющимся
индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный
налоговьтй режим «Налог на профессиональный доход», утвержденный
постановлением администрации города Южно-Сахалинска от 28.09.2020
!ЧЪ 2862-па, следующие изменения:

2

1.1. В разделе 1 «Недвижимое имущество»:
1.1.1. Графу «Целевое назначение (разрешенное использование) объекта»

пункта 30 дополнить словами <, полиграфическая деятельность».
1.1.2. Пункт 50 исключить.
1.1.3. Пункты 5 1-69 считать пунктами 50-68.
1.1.4. Графу «Целевое назначение (разрешенное использование) объектю>

пункта 60 дополнить словами «, оказание услуг населению, в том числе в сфере

образования».
1.2. В разделе 2 «Земельные участки»:
1.2.1. Графу «Характеристика объекта» пунктов 1-25 дополнить словами

((Категория земель: земли населенных пунктов».
1.2.2. дополнить пунктами 26, 27 следующего содержания:

26 Земельный Российская Гiлощадь—2199,0
участок Федерация, кв.м, кадастровый

Сахалинскал номер
область, г. Южно- 65:01:0107004:252.
Сахалинск, ул.
Железнодорожная Категория земель:

земли населенных
пунктов

27 Земельный Российская Площадь—8]8,0 Магазины Государственна
участок Федерация, кв.м. кадастровый я собственность

Сахалинская номер не разграничена
область, г. Южно- 65:01:0702004:2426.
Сахалинск,
ул. Крюкова ан. Категория земель:

земли населенных
пунктов

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Южно-Сахалинск
сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города Южно
Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления администрации города
возложить на директора департамента по управлению муниципальным
имуществом аппарата администрации города Южно-Сахалинска
(Меренков А.А.)

Склад (6.9) Государственна
я собственность
не разграничена

Мар города С.А.Надсадин